fPreleilura Jflunicipal Je tspírilo danlo Jo 7óurv6
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI COMPLEMENTAR N. 013, DE 24 DE AGOSTO DE 1.993.

RETIFICA LEI COMPLEMENTAR N.
002/93 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

DR. SERGIO VILELA PINTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO, ESTADO DE SAO PAULO ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CAMARA
MUNICIPAL APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1* - No anexo II da Lei
Complementar Municipal n. 002/93, ficam acrescidos os
empregos permanentes, da parte permanente do Quadro de
Pessoal, a serem preenchidos mediante concurso publico:

06 -pajens - ref. 02 - 44H/sem.- 1* grau incompleto ou
equivalente

ARTIGO 2* - No anexo I da Lei
Complementar Municipal n. 002/93, ficam acrescidos os
empregos em comissão, demissiveis "ad nutum"

04 - fiscais - ref. 04 - 44H/sern.- 1* grau incompleto ou
equivalente

ARTIGO 4* - As despesas decor
rentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotações pr6pr1as do orçamento vigente, suplementadas, se
necessArio.

ARTIGO 5* - Esta lei entrarA em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrArio.

Regisf?re-se

PREFEITURA fv1UNlqJft.AL de EsTJJvo,
ESPÍRITO SANTO DO T'Jr-lVO • S. P.

Registrado r

0 13 L o~
- ······· ....... I . . . I

r• ·o sob nº
o o l

l o ·• ••··-·•

Publicado no " ;) E 8 ATE"

Edição nº ........... d dia ......... / ......... / ...... -

· ri'> M uotc:p '\ l de
Aclmlnlatraça:> e Pioaoçll

e Publique-se.

1.993.

/

PINTO

MUNICIPAL

920 000 . Espfrito Santo do Turvo - S .P· Rua Virgilio Gonçalves, s/n - Centro - Fonea (0143) 75-1321 · 75-1211 • CEP 18 ·

	00253953